ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания аттестационной комиссии

по аттестации педагогических кадров
МКДОУ ДС № 28 «Ручеёк» с.Шангала

№ 4 «28 » марта 20 18 г.

В ЗАСЕДАНИИ УЧАСТВУЮТ:
1. Ефимова Е.Г. - председатель аттестационной комиссии.

(Фамилия И.О.)

2. Лукашенко Н.В. - член аттестационной комиссии.
(Фамилия И.О.)

3. Ивахненко Л.М. - член аттестационной комиссии.
(Фамилия И.О.)

4. Кодацкая Г.П. - секретарь аттестационной комиссии.
(Фамилия И.О.)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

     1.Атестация на соответствии занимаемой должности воспитателя МКДОУ
ДС № 28 «Ручеёк» с. Шангала – Бугаевой Г.Д.

РАССМОТРЕНИЕ  1-го ВОПРОСА  ПОВЕСТКИ ДНЯ:

        СЛУШАЛИ:  информацию  секретаря  аттестационной  комиссии
Кодацкую  Г.П.  об  отзыве  на  воспитателя  МКДОУ  ДС  №  28  «Ручеёк»
с. Шангала – Бугаеву Г.Д.
Проанализировав  профессиональное  мастерство  и  компетентность,
документацию  педагогического работника,  качество мероприятия (НОД)  с
воспитанниками,  а  также  качество   созданной  предметно  –  развивающей
среды  в  группе  «Непоседа»  охарактеризовала  аттестуемого  и  вынесла
предложение о соответствии занимаемой должности воспитателя  МКДОУ
ДС № 28 «Ручеёк» с. Шангала – Бугаевой Г.Д.
на голосование.

ВЫСТУПИЛИ:  председатель  Ефимова  Е.Г.  с   предложением  аттестовать
воспитателя  МКДОУ  ДС  №  28  «Ручеёк»  с.  Шангала  –  Бугаеву  Г.Д.  на
соответствии занимаемой должности и вынести это на голосование.

РЕШИЛИ на основе коллегиального обсуждения:
Профессиональная  компетентность,  качество  и  результативность
деятельности  воспитателя  Бугаевой  Галины  Дмитриевны  соответствует
занимаемой должности  «воспитатель».

 ГОЛОСОВАЛИ: «За» - 4 человека; «против» - нет

Председатель
аттестационной комиссии Ефимова Е.Г.

подпись И.О. Фамилия

Кодацкая Г.П.
Секретарь
аттестационной комиссии

подпись И.О. Фамилия

Члены
аттестационной комиссии Лукашенко Н.В.

подпись И.О. Фамилия

      Ивахненко Л.М.
подпись И.О. Фамилия

               С протоколом ознакомлена:  ______________ Бугаева Г.Д.